ＫＹＢ株式会社（コード番号　7242　東証第1部） 　当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。１１１１．．．．役員人事(2018年4月1日付)役員人事(2018年4月1日付)役員人事(2018年4月1日付)役員人事(2018年4月1日付)齋藤　圭介小川　尋史坂井　 静畠山　俊彦山之内　健司野々山　秀貴新田　仁志稲垣　郁夫坪井　 勝須藤　公朗手塚　 隆 技術本部  技術企画部長宇田　竜二石川　 実２２２２．．．．役員人事(2018年6月下旬予定)役員人事(2018年6月下旬予定)役員人事(2018年6月下旬予定)役員人事(2018年6月下旬予定)中島　康輔大野　雅生半田　恵一小宮　盛雄３３３３．．．．組織組織組織組織・・・・機構改革機構改革機構改革機構改革（2018（2018（2018（2018年4月1日付年4月1日付年4月1日付年4月1日付））））[CSR・安全本部]生産本部傘下の環境・安全部をCSR本部に移管し、「CSR本部」を「CSR・安全本部」に名称変更[経営企画本部]IT本部を経営企画本部傘下に集約し、「ＩＴ企画部」を設置４４４４．．．．本件本件本件本件おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル十一階ＫＹＢ株式会社 　 常務執行役員人事本部長   　　國原　修　　　ＴＥＬ ０３―３４３５―３５３５ 以　　上
顧問 取締役副社長執行役員

専務執行役員(昇任)オートモーティブコンポーネンツ事業本部長兼  同本部モーターサイクル事業部長 常務執行役員オートモーティブコンポーネンツ事業本部  副事業本部長兼　同本部サスペンション事業部長常務執行役員ＫＹＢ　Ａｍｅｒｉｃａｓ　Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ　Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ 常務執行役員航空機器事業部長

執行役員(新任)オートモーティブコンポーネンツ事業本部サスペンション事業部長 オートモーティブコンポーネンツ事業本部サスペンション事業部  次長

常務執行役員経理本部 副本部長 常務執行役員ＫＹＢ　Ａｍｅｒｉｃａｓ　Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ　Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ常務執行役員(昇任)生産本部長 執行役員生産本部 副本部長常務執行役員(昇任)ハイドロリックコンポーネンツ事業本部  副事業本部長 執行役員ハイドロリックコンポーネンツ事業本部  副事業本部長執行役員経営企画本部 副本部長兼  経営企画部長 執行役員オートモーティブコンポーネンツ事業本部グローバル事業統轄部長  兼  同部事業企画部長

取締役専務執行役員ハイドロリックコンポーネンツ事業本部長兼  航空機器事業部長 取締役専務執行役員ハイドロリックコンポーネンツ事業本部長専務執行役員(昇任)品質本部長 常務執行役員品質本部長専務執行役員（昇任）技術本部長 常務執行役員技術本部長

2018年3月1日
人事異動人事異動人事異動人事異動についてについてについてについて記氏名 新 旧所属・役職 所属・役職

執行役員CSR本部長兼  同本部法務部長執行役員CSR･安全本部長兼  同本部法務部長執行役員(新任)技術本部 技術企画部長執行役員(新任)経営企画本部 副本部長兼  ＩＴ企画部長 経営企画本部 経営企画部長氏名 新 旧所属・役職 所属・役職代表取締役会長  兼  社長執行役員（昇任） 代表取締役社長執行役員取締役副社長執行役員（昇任）経営企画本部長 取締役専務執行役員経営企画本部長取締役副社長執行役員(昇任) 専務執行役員